CÂMARA MUN ÊCI PAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATiVO

Ofício n' 520/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, 02 sctcnrbl'o dc 2025 .

A Sua llxcclência
TI AGO ROCIIA
Prefeito Municipal
São Gabriel da Palha-ES

PROTOCOLO ELETRÔNICO N' 006388/2025

>mmMüiRÉL
3ERTURA - 02/09/2025 -15:25:34 _

-ssuNTO - ltliShlâIâl:llliSiHflIItE111111111111nIIIIII
006388/2025

llxcclcntíssimo Senhor Prcfcito,

llnçaminho a Vossa Excelência, o Requerimento n'’ 15/2025, dc autoria do
Vereador José Roque dc Oliveira apoiddo pelos Vereadores e Carlos Gabricl Chagas Canal,
l.conardo [.uiz Valbusa Bragato c pcla Senhora Vereadora I.ucincia L':stI-cIa dos San1(>s.

aprcscntado na Sessão Ordinária realizada no dia 01 de setembro do ano em curso. através do

qual solicita informações a esse Poder Executivo Municipal.

Rcspcitosanr ente.

E LJ C/ L E S 1 ::?1lyf:=ÊdT:q11ffr:7t4:1:4
#\ Secretaria da Receita f oderal ao

0 B?;:: :1:IB:O:1 JG:T XTb+ OU',(EM BRANCO). OU

71r\ 1C31 U l L /1r\t 1f( 1 ;;i11:::fG 1 % Ho(ig 4 5 3 IF o

LIMA:O096>::ny"""'’:"'''""
L4 7 6 4 7 8 z4 ;!!! ! !É R e a• { 1 l t 11e7 :1 :n a r 1 1

EtJCI,ÉSIO AGUILAR 1 JIM A
Presidente

Rua Ivan Luiz [Barcellos, 104, bairro Glória, CEP 29780--000 - São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27.554.914/0001-50

www.camarasgp.es.gov_br 1 camara@camarasgp,es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330039003000350038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.